

§ 81

Diarienumr: 2016KOFN/0142

## Motion (SD) om anskaffande av bolltält

Beslut

Motionen avslås.

Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

I Värmdö kommun finns för närvarande tre konstgräsplaner för 11-mannalag. Två av dessa är belägna vid Värmdövallen och en 11-mannaplan finns i Brunn på Ingarö. Under 2016 har en 7-mannaplan anlagts vid Djurö skola. För närvarande pågår projektering för en 11-mannaplan vid Ösbyskolan och en 7-mannaplan i Mörtlös och en 5-mannaplan i Munkmora för spontanidrott och föreningsverksamhet.

I budget för 2017 ges kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att utreda uppförandet av konstgräsplan och/eller flertalet spontanidrottsytor på lämpliga platser i kommunen tillgängliga för alla. Det har avsatts 10 mnkr för satsningen.

I kommunen finns sju inomhushallar (20x40m) och en hall i porslinsfabriken som kommunen hyr (17x37m). Dessutom finns mindre gymnastikhallar i anslutning till vissa skolor.

Det är många som önskar halltider för idrottsutövning inomhus. När inomhustider fördelas prioriteras de idrotter som inte kan utövas utomhus, som exempelvis handboll, innebandy och basket. Kultur- och fritidsnämnden har fastställt fördelningsprinciper för att åstadkomma en rättvis fördelning. På fredagskvällar och lördag- och söndagsmorgnar samt vissa vardagskvällar kan finnas lediga tider.

Föreningar har uttryckt att de välkomnar ett nytillskott av en plan i ett fotbollstält, men inte på bekostnad av att en 11-mannaplan omvandlas till en 7-mannaplan. Minsta godkända mått för en fotbollsplan för 11-mannalag är 100x60 m och för 7-mannalag är 60x40 m.

Det är möjligt att köpa ett permanent tält på 40x60m med en spelyta på 36x60m för ca 3,5 mnkr. Måtten innebär att 11- och 9-mannaspel inte kan bedrivas i hallen och om det uppförs på befintlig konstgräsplan för 11-mannalag innebär det att en del av planen blir oanvändbar. Uppförandet av ett bolltält i Värmdö kommun, som kan användas för 11-mannalag och som kan monteras ner för att endast användas vintertid, beräknas kosta minst 7,5 mnkr.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelsen; Motion från Sverigedemokraterna i  
Värmdö, 2016-10-27.

Motion (SD)

Justering:

Utdraget bestyrks